粤韶航道通告〔2022〕6 号

各有关单位、船舶：

北江大桥、韶关北环高速武江大桥等 2座桥梁净高显示牌已

设置完毕，按要求和施工单位申请拟试运行。现将有关事项通告

如下:

一、桥梁所在航道名称及桥梁名称：北江（大坑口分界石-

韶关）航道北江大桥、武江（韶关-犁市）航道韶关北环高速武

江大桥。

二、桥梁净高显示牌试运行启用时间：2022 年 6 月 1日。

三、航经上述桥梁河段的船舶应加强瞭望，注意识别，谨慎

驾驶，按实际情况安全通过。

上述各项，请周知。

                广东省韶关航道事务中心

2022 年 5月 26日

 - 2 -

公开方式：主动公开

 抄送：广东省航道事务中心，韶关市交通运输局，韶关海事局。

 广东省韶关航道事务中心办公室             2022年5月26日印发